



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานครุภัณฑ์พร้อมติดตั้งมานปรับแสงสำหรับอาคารเรียนรวมและปฏิบัติการ 3 ชั้น (อาคารหลังใหม่)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยรามคำแหง สาขาวิทยบริการเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสงขลา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๐,๙๓๒.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นเก้าร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

งานจัดซื้อครุภัณฑ์พร้อมติดตั้งมานปรับแสง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๕๘

เป็นเงิน ๑๙๔,๕๗๐.๙๔ (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสิบลีสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)

๕.๒ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ (แบบ ปร.๕ ข)

๕.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๔ -

๕.๕ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายณัฐพงศ์ เพชรช่วย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายทรงชนะ ศรีภิรมย์ กรรมการ

๖.๓ นายยงยุทธ หนูอักษร กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

๖.๔ -

๖.๕ -

๖.๖ -

๖.๗ -

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานครุภัณฑ์พร้อมติดตั้งม่านปรับแสงสำหรับอาคารเรียนรวมและปฏิบัติการ 3 ชั้น (อาคารหลังใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง สาขาวิทยบริการเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	194,570.94	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	194,570.94	
	ราคากลาง	194,570.94	
	ราคากลาง 194,570.94 (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสิบลีสี่สตางค์)		

(นายณัฐพงศ์ เพชรช่วย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทรศนะ ศรีภิรมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยงยุทธ หนูอักษร)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ



งาน ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานครุภัณฑ์พร้อมติดตั้งมาปรับแสงสำหรับอาคารเรียนรวมและปฏิบัติการ 3 ชั้น (อาคารหลังใหม่)  
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง สาขาวิทยบริการเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสงขลา  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง  
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า  
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	181,842.00	12,728.94	194,570.94	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				194,570.94	

(นายณัฐพงศ์ เพชรช่วย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทรงชนะ ศรีภิรมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายยงยุทธ หนูอักษร)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา



งาน ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานครุภัณฑ์พร้อมติดตั้งม่านปรับแสงสำหรับอาคารเรียนรวมและปฏิบัติการ 3 ชั้น (อาคารหลังใหม่)  
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง สาขาวิทยบริการเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสงขลา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่  
 เมื่อวันที่ 1 กันยายน 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	ผ้าม่านปรับแสงพร้อมติดตั้ง ชนิดม่านม้วน แบบดิมเอาท์ ผ้าใยสังเคราะห์ POLYESTER								
1	ม่านปรับแสง ช่องหน้าต่าง แบบที่ 1 ขนาด 3.00x1.20 m.	32	ชุด	4,752.00	152,064.00	-	-	152,064.00	
2	ม่านปรับแสง ช่องหน้าต่าง แบบที่ 2 ขนาด 2.00x1.20 m.	6	ชุด	3,168.00	19,008.00	-	-	19,008.00	
3	ม่านปรับแสง ช่องหน้าต่าง แบบที่ 3 ขนาด 1.60x1.20 m.	1	ชุด	2,534.00	2,534.00	-	-	2,534.00	
4	ม่านปรับแสง ช่องหน้าต่าง แบบที่ 4 ขนาด 2.60x1.20 m.	2	ชุด	4,118.00	8,236.00	-	-	8,236.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์เป็นเงิน							181,842.00	